

H.N. Byg og Montage ApS

Humlemarken 10, 9500 Hobro
CVR-nr. 34 21 38 87

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. december 2025

Michael Hyllested

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00
Hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-14

[Anvendt regnskabspraksis](#) 15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet H.N. Byg og Montage ApS
Humlemarken 10
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 21 38 87
Stiftet: 20. januar 2012
Kommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Michael Hyllested

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Adelgade 31
9500 Hobro

Advokat HjulmandKaptain
Østre Havnegade 12
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter, samt forventninger om resterende afvikling af hver enkel kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2025.

Selskabet er part i verserende retssag vedr. udført byggeri, hvor selskabet er part i stævning for 7,6 mio.kr. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af sagen vil falde positivt ud for selskabet, men der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om sagens resultat, herunder den eventuelle beløbsmæssige effekt. Der er ikke foretaget hensættelse i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		15.460.115	17.188.174
Personaleomkostninger	1	-14.263.116	-14.282.520
Af- og nedskrivninger		-323.734	-298.476
Driftsresultat		873.265	2.607.178
Andre finansielle indtægter	2	45.799	168.440
Andre finansielle omkostninger	3	-96.160	-101.730
Resultat før skat		822.904	2.673.888
Skat af årets resultat	4	-180.217	-592.252
Årets resultat		642.687	2.081.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.100.000
Overført resultat		-1.057.313	-18.364
I alt		642.687	2.081.636

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.058.494	1.017.350
Indretning af lejede lokaler		14.000	14.000
Materielle anlægsaktiver	5	1.072.494	1.031.350
Lejededpositum og andre tilgodehavender		336.306	336.306
Finansielle anlægsaktiver	6	336.306	336.306
Anlægsaktiver		1.408.800	1.367.656
Råvarer og hjælpematerialer		754.019	406.101
Varebeholdninger		754.019	406.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.006.318	10.874.496
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.688	543.288
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		26.923	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		56.571	0
Andre tilgodehavender		198.683	127.724
Tilgodehavender		6.412.183	11.545.508
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.292.190	1.258.138
Værdipapirer og kapitalandele		1.292.190	1.258.138
Likvider		5.731.739	54.937
Omsætningsaktiver		14.190.131	13.264.684
Aktiver		15.598.931	14.632.340

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført overskud		4.017.635	5.074.948
Forslag til udbytte		1.700.000	2.100.000
Egenkapital		5.817.635	7.274.948
Hensættelser til udskudt skat		676.490	1.375.369
Hensatte forpligtelser		676.490	1.375.369
Selskabsskat		879.096	415.504
Leasingforpligtelser		493.250	465.158
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.372.346	880.662
Leasingforpligtelser		120.402	104.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.916.214	106.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.910.911	2.056.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.822
Anden gæld		2.784.933	2.633.053
Kortfristede gældsforpligtelser		7.732.460	5.101.361
Gældsforpligtelser		9.104.806	5.982.023
Passiver		15.598.931	14.632.340

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	5.074.948	2.100.000	7.274.948
Forslag til resultatdisponering		-1.057.313	1.700.000	642.687
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.100.000	-2.100.000
<u>Egenkapital 30. september 2025</u>	100.000	4.017.635	1.700.000	5.817.635

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	21	22
Løn og gager	10.394.209	10.306.914
Pensioner	1.395.740	1.351.681
Andre omkostninger til social sikring	155.377	253.122
Andre personaleomkostninger	2.317.790	2.370.803
	14.263.116	14.282.520
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	110	0
Finansielle indtægter i øvrigt	45.689	168.440
	45.799	168.440
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	822
Finansielle omkostninger i øvrigt	96.160	100.908
	96.160	101.730
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	879.096	415.504
Regulering af udskudt skat	-698.879	176.748
	180.217	592.252

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	2.734.992	635.126
Tilgang	364.878	0
Afgang	-610.323	0
Kostpris 30. september 2025	2.489.547	635.126
Opskrivninger 1. oktober 2024	565.568	0
Opskrivninger solgte aktiver	-350.805	0
Opskrivninger 30. september 2025	214.763	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	2.283.210	621.126
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-961.128	0
Årets afskrivninger	323.734	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	1.645.816	621.126
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.058.494	14.000
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	843.804	
Finansielle leasingaktiver	781.364	

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	336.306
Kostpris 30. september 2025	336.306
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	336.306

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- foreninger	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2025	791.667	500.523
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	24.614	15.780

Noter

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	879.096	0	0	415.504
Leasingforpligtelser	613.652	120.402	0	569.410
	1.492.748	120.402	0	984.914

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier hos Tryg Garanti. Garantirammen udgør 10.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 1.666 tkr. pr. 30. september 2025.

Selskabet har indgået lejekontrakt som har 6 måneders opsigelse. Minimumsforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 288 tkr.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er part i verserende retssag vedr. udført byggeri, hvor selskabet er part i stævning for 7,6 mio.kr. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af sagen vil falde positivt ud for selskabet, men der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om sagens resultat, herunder den eventuelle beløbsmæssige effekt. Der er ikke foretaget hensættelse i regnskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hyllested Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overført pengeinstitut udstedt virksomhedspant på nom. 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.017.350
Indretning af lejede lokaler	14.000
Varebeholdninger	754.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.006.318
Igangværende arbejder for fremmed regning	436.377

Til sikkerhed for engagement med Tryg Garanti har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer indregnet til 1.292 tkr.
